
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   04 августа 2024 0:00

Стадион:
Дивизион:
№ тура:

    Bombbar   Магистраль 163
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
27 Амеркаев Рустам
1 Дудников Виталий

17 Злов Павел
20 Исаев Артем
11 Киндеркнехт Сергей
13 Киселев Станислав
8 Кудряшов Кирилл
9 Луценко Илья

Макаренко Максим
55 Мирошников Анатолий
7 Сарибекян Спартак

23 Смирнов Игорь
15 Сорокин Виктор
19 Турутин Виталий

Федоров Евгений
10 Халиулов Рамин
99 Чернобаев Илья
90 Шмагин Дмитрий
18 Яковлев Максим
29 Луценко Никита

  # Фамилия Имя Г
Ботарев Дмитрий
Губин Павел
Еременко Алексей
Исайчев Сергей

18 Косилов Дмитрий
Кравченко Константин
Куц Никита
Мишагин Сергей
Моисеев Егор
Нигреев Илья
Носков Вадим
Паликыржа Дмитрий
Плюснин Павел
Романчев Кирилл
Сапунов Владислав
Сычёв Максим
Юлдашев Руслан

  Прочие замечания
  

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:
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